Prescripcions Tècniques que regeixen el contracte del servei de gestió del verd urbà de Vic i 
el seu control de qualitat, i la convocatòria de la licitació. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de deu milions cinc-cents setanta-sis mil quatre-cents noranta euros amb catorze 
cèntims (10.576.490,14€) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor 
estimat del contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren desglossades per 
cada anualitat, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP, i que és el següent:  

Import contracte 4

[...]

formacions similars al llarg de la durada del contracte. En el pla anual de l’any següent caldrà 
acreditar la formació de l’any anterior.  

F) Millores en relació a la realització de campanyes de comunicació i jornades de conscienciació. 

L’empresa licitadora declara que destinarà DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) en la 
realització de campanyes de comunicació i/o jornades de conscienciació anualment adreçades a 
la ciutadania: 

D’acord amb la clàusula 21.2 del PCAP, les temàtiques de les campanyes tractaran aspectes dels 
espais verds i l’arbrat: gestió de la vegetació, gestió de l’aigua, explicació dels espais verds de la

[...]

formacions similars al llarg de la durada del contracte. En el pla anual de l’any següent caldrà 
acreditar la formació de l’any anterior.  

F) Millores en relació a la realització de campanyes de comunicació i jornades de conscienciació. 

L’empresa licitadora declara que destinarà DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) en la 
realització de campanyes de comunicació i/o jornades de conscienciació anualment adreçades a la 
ciutadania: 

D’acord amb la clàusula 21.2 del PCAP, les temàtiques de les campanyes tractaran aspectes dels 
espais verds i l’arbrat: gestió de la vegetació, gestió de l’aigua, explicació dels espais verds de la

[...]

aportada en el seu moment no quedava del tot concretat. 

QUART. DISPOSAR la despesa derivada de la contractació del Lot 1- Espais verds i arbrat 

d’espais verds del contracte del servei de gestió del verd urbà i el seu control de qualitat, a favor de 
l’empresa VIC VERD, SL, per un import de DOS-CENTS TRENTA-CINC MIL SIS-CENTS DINOU 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (235.619,06€) amb el 21% i 10% d’IVA inclòs, que correspon a la 
despesa de la part proporcional imputable a l’any 2025, referits al període comprès entre 
l’inici del servei previst pel mes de novembre de 2025 i fins a desembre de 2025, d’acord 
amb els documents comptables amb número D 220250032659 i D 220250032679, i segons